
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 69 

Horaires valables à compter du 1er septembre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMMeJV LMJV Me 

Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

Communes/arrêts       

DOMATS Abri place de la Mairie 07:41 I I 

DOMATS La Longue Tuile n°17 07:44 I I 

DOMATS  Les Cantins Abri Route des Besnards aux Cantins 07:47 I I 

DOMATS  Les Besnards Abri Route des Besnards aux Cantins 07:50 I I 

SAVIGNY/CLAIRIS  Eglise 07:54 I I 

VERNOY  Les Deniots X route des Goguelins 07:58 I I 

VERNOY  Les Regains abri face n°29 08:00 I I 

VERNOY  Place de la Source Abri 08:02 I I 

LA BELLIOLE  Les Masures Abri X RD 193 rue du Marronnier 08:08 I I 

LA BELLIOLE  Abri Grande Rue 08:10 I I 

SAINT VALERIEN  Collège 08:20 17:10 12:40 

LA BELLIOLE  Abri Grande Rue I 17:12 12:42 

LA BELLIOLE  Les Masures Abri X RD 193 rue du Marronnier I 17:17 12:47 

DOMATS  Abri place de la Mairie I 17:22 12:52 

DOMATS  La Longue Tuile n°17 I 17:25 12:55 

DOMATS  Les Cantins Abri Route des Besnards aux Cantins I 17:29 12:59 

DOMATS  Les Besnards Abri Route des Besnards aux Cantins I 17:33 13:03 

SAVIGNY/CLAIRIS  Eglise I 17:37 13:07 

VERNOY  Les Deniots X route des Goguelins I 17:41 13:11 

VERNOY  Les Regains abri face n°29 I 17:43 13:13 

VERNOY  Place de la Source Abri I 17:45 13:15 


